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CBS spol, s.r.o.
Kyncelova

974 01 Kyncelova, Slovenska republika

ICO: 36754749
DIC: 2022351254
IC DPH: SK2022351254
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Sposob uhrady:

Prevodny prikaz

Banka: Tatra banka
UcetIBAN:

SWIFT: TATRSKBX
K uhrade: 165,00 €

Variabilny symbol: 19060060

Fakturujeme Vam:

C. Polozka

1 201 Kniha s partnermi

Carovny Novohrad

2 204 Prezentacia v knihe - Stwrt' strany

Carovny Novohrad

3 Uhradené zalohou

Darnovy doklad k prijatej zalohe €. 18120236, zo dna 20.12.2018

Sadzba DPH Zékiad  DPH
20% 000 0,00
10% 300,00 30,00
0% 000 0,00
Neobsahuje 0,00 0,00
" Uhradena zaloha 10% 50,00  -15,00
Zostavajuca suma 150,00 15,00

Faktura slizi zaroven ako dodaci list.

SKO09 1100 0000 0029 4404 3365

| Desig dria

f———
T —

Odberatel:

Obec Nové Hony

Noveé Hony

985 42 Nové Hony
Slovenska republika

Obec Nové Hony
Nové Hony
985 42 Nové Hony

Vyhotovena: 11.6.2019
Datum dodania: 11.6.2019
Splatnost” 2.7.2019

Mnozstvo MJ  DPH (%)

20 ks
1 ks
1
Fakturovana suma
Zaplatené
K uhrade

10

20

10

Eaane

Faktara: 19060060

ICO:
DIC:

JC bezDPH
JC s DPH

15,00
16,50

0,00
0,00

-150,00
-165,00

9. 06 3007

—

= | Skart. znak aleh, t
7ep

J

Darovy doklad

00316270
2021237229

Objednavka: 24

Spolu bez DPH
Spolu s DPH

300,00
330,00

0,00
0,00

-150,00
-165,00

165,00 €

0,00 €
165,00 €



